procedimiento abierto simplificado, anunciado en el Perfil de contratante, hago constar que conozco el Pliego que sirve de base 

al contrato y lo acepto íntegramente, tomando parte de la licitación y comprometiéndome a llevar a cabo el objeto del 

contrato por el importe de CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS DIEZ euros (54.910,00€) y ONCE MIL 

QUINIENTOS TREINTA Y UN EUROS Y DIEZ CÉNTIMOS (11.531,10€) euros correspondientes al Impuesto sobre el 

Valor Añadido, ascendiendo el importe total a SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN EUROS Y 

DIEZ CENTIMOS (66.441,10€). 

Nota informativa: El importe total ofertado no podrá superar el Presupuesto Base de Licitación establecido para la totalidad del contrato, 

que asciende a 55.100,00 € (IVA excluido) y 66.671,00 € (IVA incluido), conforme a lo establecido en la Cláusula Cuarta del Pliego de